
TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 11

Klasse: Jungen 11 Einzel       29.06.2024/  Wadersloh

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Krosta, Nico Hughie

1 3 : 0 9 : 0
Burtscheider TV / Aachen/Euregio

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
5,4,1 2,1,4 6,3,5+9

99 : 31
68

2
Mazahri, Yahya

2 2 : 1 6 : 3
TuS Derendorf / Rhein-Wupper

0 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-5,-4,-1 7,10,6 4,10,4+3

78 : 74
4

3
Song, Julian

3 1 : 2 3 : 7
TV Büren / Westfalen-Mitte

0 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-2,-1,-4 -7,-10,-6 9,8,-5,5-4

68 : 100
-32

4
Stöver, Magnus

4 0 : 3 1 : 9
SV BR Forstwald / Niederrhein

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-6,-3,-5 -4,-10,-4 -9,-8,5,-5-8

65 : 105
-40

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Blömeke, Hanno

1 3 : 0 9 : 2
SV Menne / Ostwestfalen/Lippe

X 3 : 1 3 : 1 3 : 0
6,6,-9,3 2,5,-5,1 7,5,8+7

113 : 65
48

2
Horsel, Vincent

4 2 : 1 7 : 4
SC Südlohn / Münsterland/Hohe Mark

1 : 3 X 3 : 1 3 : 0
-6,-6,9,-3 9,-8,11,11 7,2,9+3

104 : 102
2

3
Kozachkov, Michael

2 1 : 2 5 : 6
BV Borussia Dortmund / Mittleres Ruhrgebiet

1 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-2,-5,5,-1 -9,8,-11,-11 4,10,8-1

95 : 105
-10

4
Wang, Luca

3 0 : 3 0 : 9
TSV Hahlen / Ostwestfalen-Nord

0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-7,-5,-8 -7,-2,-9 -4,-10,-8-9

60 : 100
-40

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Kahraman, Noyan

1 3 : 0 9 : 0
TTC Osterfeld 2012 / Rhein-Ruhr

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
6,5,3 3,4,4 6,9,1+9

99 : 41
58

2
Yeremeichuk, Ostap

3 1 : 2 5 : 6
1. FC Gievenbeck / Münsterland

0 : 3 X 3 : 0 2 : 3
-6,-5,-3 9,8,5 -11,7,8,-4,-9-1

93 : 105
-12

3
Era, Maxim

2 1 : 2 3 : 6
TuS Bierbaum / Südwestfalen

0 : 3 0 : 3 X 3 : 0
-3,-4,-4 -9,-8,-5 6,6,6-3

66 : 84
-18

4
Ley, Nick

4 1 : 2 3 : 8
TTC Lövenich / Köln

0 : 3 3 : 2 0 : 3 X
-6,-9,-1 11,-7,-8,4,9 -6,-6,-6-5

84 : 112
-28

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Götze, Tim

1 3 : 0 9 : 1
TTV Euskirchen / Rhein-Erft-Sieg

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
-7,14,8,10 10,8,4 4,5,4+8

113 : 78
35

2
Dietze, Andres

2 2 : 1 7 : 5
DJK spinfactory Köln / Köln

1 : 3 X 3 : 1 3 : 1
7,-14,-8,-10 6,4,-9,9 4,4,-7,5+2

125 : 100
25

3
Mazahri, Younes

4 1 : 2 4 : 6
TuS Derendorf / Rhein-Wupper

0 : 3 1 : 3 X 3 : 0
-10,-8,-4 -6,-4,9,-9 2,8,7-2

85 : 93
-8

4
Pumpe, Marlon

3 0 : 3 1 : 9
TTV Rees-Groin / Niederrhein

0 : 3 1 : 3 0 : 3 X
-4,-5,-4 -4,-4,7,-5 -2,-8,-7-8

54 : 106
-52

Gruppe: E

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Eberhardt, Meo

1 3 : 0 9 : 3
TV Refrath / Köln

X 3 : 2 3 : 1 3 : 0
7,-9,-9,9,6 -8,10,2,10 5,3,4+6

127 : 89
38

2
Linke, Julius

2 2 : 1 8 : 6
1. FC Köln / Köln

2 : 3 X 3 : 1 3 : 2
-7,9,9,-9,-6 7,-11,6,8 -9,6,6,-9,9+2

139 : 128
11

3
Kirchner, Raphael

3 1 : 2 5 : 6
Essener TTV / Rhein-Ruhr

1 : 3 1 : 3 X 3 : 0
8,-10,-2,-10 -7,11,-6,-8 5,5,2-1

100 : 99
1

4
Klüppel, Jakob

4 0 : 3 2 : 9
TuS Bad Driburg / Ostwestfalen/Lippe

0 : 3 2 : 3 0 : 3 X
-5,-3,-4 9,-6,-6,9,-9 -5,-5,-2-7

67 : 117
-50

1 / 8MKTT (c)    -    29.06.2024



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 11

Klasse: Jungen 11 Einzel       29.06.2024/  Wadersloh

Gruppe: F

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Pauli, Grigori

1 3 : 0 9 : 1
TTC Gürzenich / Aachen/Euregio

X 3 : 0 3 : 1 3 : 0
9,9,5 -9,10,9,9 7,9,8+8

109 : 86
23

2
Mahmoudi, Rayan

2 2 : 1 6 : 4
DJK BW Annen / Mittleres Ruhrgebiet

0 : 3 X 3 : 0 3 : 1
-9,-9,-5 7,4,8 7,4,-2,3+2

91 : 77
14

3
Strohschein, Mats

3 1 : 2 4 : 8
TTC Mennighüffen / Ostwestfalen-Nord

1 : 3 0 : 3 X 3 : 2
9,-10,-9,-9 -7,-4,-8 6,-13,-10,8,9-4

114 : 126
-12

4
Steinmetz, Tom

4 0 : 3 3 : 9
SG Schönebeck / Rhein-Ruhr

0 : 3 1 : 3 2 : 3 X
-7,-9,-8 -7,-4,2,-3 -6,13,10,-8,-9-6

99 : 124
-25

Gruppe: G

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Heinrich, Konstantin

1 3 : 0 9 : 1
TTC Champions Düsseldorf / Rhein-Wupper

X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
9,6,-8,15 7,7,8 2,2,3+8

113 : 70
43

2
Klaiber, Jonas

3 2 : 1 7 : 3
TTV Euskirchen / Rhein-Erft-Sieg

1 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-9,-6,8,-15 10,6,9 9,5,1+4

108 : 87
21

3
Wang, Haode Julian

2 1 : 2 3 : 7
CTTF Bonn / Rhein-Erft-Sieg

0 : 3 0 : 3 X 3 : 1
-7,-7,-8 -10,-6,-9 -8,9,5,5-4

88 : 97
-9

4
Röwekamp, Tim

4 0 : 3 1 : 9
TTC Simonswerk Rheda / Ostwestfalen-Nord

0 : 3 0 : 3 1 : 3 X
-2,-2,-3 -9,-5,-1 8,-9,-5,-5-8

52 : 107
-55

Gruppe: H

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4Bälle

1
Piskorek, Philip

1 3 : 0 9 : 2
Soester TV / Westfalen-Mitte

X 3 : 1 3 : 1 3 : 0
-6,5,5,12 9,-8,8,11 8,9,5+7

118 : 94
24

2
Wilmes, Jakob

2 2 : 1 7 : 6
TSV Bonn rrh. / Rhein-Erft-Sieg

1 : 3 X 3 : 1 3 : 2
6,-5,-5,-12 -3,7,7,9 -10,5,-16,8,8+1

128 : 127
1

3
Herold, Clemens

3 1 : 2 5 : 8
Burtscheider TV / Aachen/Euregio

1 : 3 1 : 3 X 3 : 2
-9,8,-8,-11 3,-7,-7,-9 9,9,-11,-3,10-3

121 : 131
-10

4
Riedel, Benjamin

4 0 : 3 4 : 9
TTC Lövenich / Köln

0 : 3 2 : 3 2 : 3 X
-8,-9,-5 10,-5,16,-8,-8 -9,-9,11,3,-10-5

125 : 140
-15

2 / 8MKTT (c)    -    29.06.2024



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 11

Klasse: Jungen 11 Einzel       29.06.2024 Wadersloh

3 / 8

A1

G2

4001

3

0

6,7,4

Krosta, Nico Hughie

Klaiber, Jonas
Burtscheider TV / Aachen/Euregio

TTV Euskirchen / Rhein-Erft-Sieg

H1

B2

4002

1

3

5,-9,-8,-6

Piskorek, Philip

Horsel, Vincent
Soester TV / Westfalen-Mitte

SC Südlohn / Münsterland/Hohe Mark

E1

C2

4003

3

1

-6,2,4,5

Eberhardt, Meo

Yeremeichuk, Ostap
TV Refrath / Köln

1. FC Gievenbeck / Münsterland

D1

F2

4004

3

0

8,11,8

Götze, Tim

Mahmoudi, Rayan
TTV Euskirchen / Rhein-Erft-Sieg

DJK BW Annen / Mittleres Ruhrgebiet

C1

E2

4005

3

2
-3,-7,9,7,9

Kahraman, Noyan

Linke, Julius
TTC Osterfeld 2012 / Rhein-Ruhr

1. FC Köln / Köln

F1

D2

4006

3

1

5,8,-6,11

Pauli, Grigori

Dietze, Andres
TTC Gürzenich / Aachen/Euregio

DJK spinfactory Köln / Köln

G1

A2

4007

3

0

6,9,6

Heinrich, Konstantin

Mazahri, Yahya
TTC Champions Düsseldorf / Rhein-Wupper

TuS Derendorf / Rhein-Wupper

B1

H2

4008

3

0
3,10,7

Blömeke, Hanno

Wilmes, Jakob
SV Menne / Ostwestfalen/Lippe

TSV Bonn rrh. / Rhein-Erft-Sieg

3001

3

0

9,4,3

Krosta, Nico Hughie

Horsel, Vincent

Viertelfinale

3002

2

3

5,-9,-8,4,-3

Eberhardt, Meo

Götze, Tim

3003

2

3

-8,-8,9,8,-5

Kahraman, Noyan

Pauli, Grigori

3004

1

3

-7,-8,8,-5

Heinrich, Konstantin

Blömeke, Hanno

3005

3

1
7,-6,9,3

Klaiber, Jonas

Piskorek, Philip

Spiel um Platz 9 - 16

3006

0

3

-9,-9,-3

Yeremeichuk, Ostap

Mahmoudi, Rayan

3007

0

3

-8,-7,-9

Linke, Julius

Dietze, Andres

3008

3

1
9,7,-8,4

Mazahri, Yahya

Wilmes, Jakob

2001

3

0

6,2,7

Krosta, Nico Hughie

Götze, Tim

Halbfinale

2002

2

3

9,-8,7,-7,-8

Pauli, Grigori

Blömeke, Hanno

2003

0

3

-5,-7,-9

Horsel, Vincent

Eberhardt, Meo

Spiel um Platz 5 - 8

2004

2

3

-5,6,8,-11,-4

Kahraman, Noyan

Heinrich, Konstantin

2005

2

3
3,8,-8,-10,-9

Klaiber, Jonas

Mahmoudi, Rayan

Spiel um Platz 9 - 12

2006

3

0

7,14,6

Dietze, Andres

Mazahri, Yahya

2007

3

0

3,6,4

Piskorek, Philip

Yeremeichuk, Ostap

Spiel um Platz 13 - 16

2008

3

1
9,-3,5,5

Linke, Julius

Wilmes, Jakob

1001

3

0

7,8,8

Krosta, Nico Hughie

Blömeke, Hanno

Finale

1002

3

0

4,11,6

Götze, Tim

Pauli, Grigori

Spiel um Platz 3

1003

0

3

-8,-4,-2

Eberhardt, Meo

Heinrich, Konstantin

Spiel um Platz 5

1004

0

3

-7,-8,-7

Horsel, Vincent

Kahraman, Noyan

Spiel um Platz 7

1005

3

0
6,5,8

Mahmoudi, Rayan

Dietze, Andres

Spiel um Platz 9

1006

3

2

7,7,-7,-4,6

Klaiber, Jonas

Mazahri, Yahya

Spiel um Platz 11

1007

0

3

-12,-6,-7

Piskorek, Philip

Linke, Julius

Spiel um Platz 13

1008

0

3
-9,-5,-8

Yeremeichuk, Ostap

Wilmes, Jakob

Spiel um Platz 15



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 11

Klasse: Jungen 11 Einzel - Trostrunde       29.06.2024 Wadersloh

4 / 8

A3

G4

4001

1

3

7,-9,-9,-9

Song, Julian

Röwekamp, Tim
TV Büren / Westfalen-Mitte

TTC Simonswerk Rheda / Ostwestfalen-Nord

H3

B4

4002

3

1

8,10,-6,7

Herold, Clemens

Wang, Luca
Burtscheider TV / Aachen/Euregio

TSV Hahlen / Ostwestfalen-Nord

E3

C4

4003

2

3

8,6,-5,-7,-8

Kirchner, Raphael

Ley, Nick
Essener TTV / Rhein-Ruhr

TTC Lövenich / Köln

D3

F4

4004

3

1

-8,5,6,9

Mazahri, Younes

Steinmetz, Tom
TuS Derendorf / Rhein-Wupper

SG Schönebeck / Rhein-Ruhr

C3

E4

4005

1

3
-8,9,-6,-8

Era, Maxim

Klüppel, Jakob
TuS Bierbaum / Südwestfalen

TuS Bad Driburg / Ostwestfalen/Lippe

F3

D4

4006

3

1

8,-9,7,11

Strohschein, Mats

Pumpe, Marlon
TTC Mennighüffen / Ostwestfalen-Nord

TTV Rees-Groin / Niederrhein

G3

A4

4007

3

0

4,8,10

Wang, Haode Julian

Stöver, Magnus
CTTF Bonn / Rhein-Erft-Sieg

SV BR Forstwald / Niederrhein

B3

H4

4008

3

0
6,6,8

Kozachkov, Michael

Riedel, Benjamin
BV Borussia Dortmund / Mittleres Ruhrgebiet

TTC Lövenich / Köln

3001

2

3

10,-9,9,-5,-4

Röwekamp, Tim

Herold, Clemens

Viertelfinale

3002

2

3

8,-9,-8,9,-10

Ley, Nick

Mazahri, Younes

3003

3

1

9,-8,8,8

Klüppel, Jakob

Strohschein, Mats

3004

3

0

1,7,4

Wang, Haode Julian

Kozachkov, Michael

3005

2

3
7,-6,10,-6,-10

Song, Julian

Wang, Luca

3006

3

2

-6,9,6,-9,6

Kirchner, Raphael

Steinmetz, Tom

3007

3

0

7,12,9

Era, Maxim

Pumpe, Marlon

3008

2

3
-9,9,9,-4,-5

Stöver, Magnus

Riedel, Benjamin

2001

3

1

-8,8,9,9

Herold, Clemens

Mazahri, Younes

Halbfinale

2002

3

2

5,8,-10,-8,11

Klüppel, Jakob

Wang, Haode Julian

2003

0

3

-14,-7,-8

Röwekamp, Tim

Ley, Nick

2004

2

3

8,-8,-2,8,-7

Strohschein, Mats

Kozachkov, Michael

2005

1

3
-8,-12,5,-1

Wang, Luca

Kirchner, Raphael

2006

3

0

8,9,8

Era, Maxim

Riedel, Benjamin

2007

0

3

-8,-7,-4

Song, Julian

Steinmetz, Tom

2008

2

3
-5,6,-10,8,-8

Pumpe, Marlon

Stöver, Magnus

1001

1

3

10,-4,-8,-7

Herold, Clemens

Klüppel, Jakob

Finale

1002

2

3

-6,-12,7,4,-9

Mazahri, Younes

Wang, Haode Julian

1003

1

3

9,-7,-9,-6

Ley, Nick

Kozachkov, Michael

1004

0

3

-0,-8,-3

Röwekamp, Tim

Strohschein, Mats

1005

3

0
10,8,9

Kirchner, Raphael

Era, Maxim

1006

1

3

9,-5,-8,-7

Wang, Luca

Riedel, Benjamin

1007

3

1

12,-10,7,8

Steinmetz, Tom

Stöver, Magnus

1008

2

3
-5,8,-7,6,-8

Song, Julian

Pumpe, Marlon

Spiel um Platz 17

Spiel um Platz 19

Spiel um Platz 21

Spiel um Platz 23

Spiel um Platz 25

Spiel um Platz 27

Spiel um Platz 29

Spiel um Platz 31



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 11

Klasse: Mädchen 11 Einzel       29.06.2024/  Wadersloh

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Paslawski, Stella

1 4 : 0 12 : 0
Burtscheider TV / Aachen/Euregio

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
4,5,4 3,5,2 3,1,5 5,1,6+12

132 : 44
88

2
Biskoping, Johanna

2 3 : 1 9 : 4
TV Fredeburg / Westfalen-Mitte

0 : 3 X 3 : 1 3 : 0 3 : 0
-4,-5,-4 6,4,-9,7 6,9,6 3,9,8+5

121 : 102
19

3
Wang, Jiayuan

5 2 : 2 7 : 9
TTC Union Düsseldorf / Rhein-Wupper

0 : 3 1 : 3 X 3 : 2 3 : 1
-3,-5,-2 -6,-4,9,-7 -5,-6,5,10,9 8,-6,8,5-2

122 : 153
-31

4
Nagy, Vanessa

3 1 : 3 5 : 9
Warendorfer SU / Münsterland

0 : 3 0 : 3 2 : 3 X 3 : 0
-3,-1,-5 -6,-9,-6 5,6,-5,-10,-9 5,3,3-4

109 : 122
-13

5
Appleby, Gwendolin

4 0 : 4 1 : 12
TSV Bonn rrh. / Rhein-Erft-Sieg

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 X
-5,-1,-6 -3,-9,-8 -8,6,-8,-5 -5,-3,-3-11

75 : 138
-63

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Steinkamp, Nele

4 4 : 0 12 : 5
SV Varl / Ostwestfalen-Nord

X 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0
8,8,-5,9 8,10,-10,-13,10 9,-4,-6,5,7 6,2,6+7

172 : 148
24

2
Hakopian, Annette

1 3 : 1 10 : 6
SV DJK Holzbüttgen / Niederrhein

1 : 3 X 3 : 2 3 : 1 3 : 0
-8,-8,5,-9 9,5,-6,-4,8 4,-8,5,6 1,4,2+4

153 : 115
38

3
Castellon, Josefine

4 2 : 2 10 : 6
TTC GW Bad Hamm / Westfalen-Mitte

2 : 3 2 : 3 X 3 : 0 3 : 0
-8,-10,10,13,-10 -9,-5,6,4,-8 11,7,5 4,8,5+4

167 : 141
26

4
Grümmer, Joline

5 1 : 3 6 : 11
SV Arminia Appelhülsen / Münsterland/Hohe Mark

2 : 3 1 : 3 0 : 3 X 3 : 2
-9,4,6,-5,-7 -4,8,-5,-6 -11,-7,-5 -8,-4,6,8,5-5

137 : 160
-23

5
Jiang, Christina

2 0 : 4 2 : 12
TG Neuss / Niederrhein

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 X
-6,-2,-6 -1,-4,-2 -4,-8,-5 8,4,-6,-8,-5-10

79 : 144
-65

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Niehüser, Ida

3 5 : 0 15 : 0
TuS Wadersloh / Ostwestfalen-Nord

X 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
4,12,5 6,3,7 8,7,8 4,7,3 4,2,3+15

168 : 83
85

2
Herb, Marie

3 4 : 1 12 : 7
TuS Hiltrup / Münsterland

0 : 3 X 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0
-4,-12,-5 -6,-3,9,6,6 -11,5,7,-9,8 11,7,8 4,5,7+5

184 : 165
19

3
Walther, Hannah

1 3 : 2 11 : 6
TTV GW Daseburg / Ostwestfalen/Lippe

0 : 3 2 : 3 X 3 : 0 3 : 0 3 : 0
-6,-3,-7 6,3,-9,-6,-6 4,5,7 6,4,8 5,3,5+5

158 : 122
36

4
van Hal, Liv

5 2 : 3 8 : 11
TV Angermund / Rhein-Wupper

0 : 3 2 : 3 0 : 3 X 3 : 2 3 : 0
-8,-7,-8 11,-5,-7,9,-8 -4,-5,-7 5,-4,-3,11,8 8,3,0-3

158 : 176
-18

5
Fritz, Victoria

6 1 : 4 5 : 12
TV Ensen-Westhoven / Köln

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 X 3 : 0
-4,-7,-3 -11,-7,-8 -6,-4,-8 -5,4,3,-11,-8 4,5,3-7

137 : 155
-18

6
Koerfer, Hannah

1 0 : 5 0 : 15
TTC DJK Neukirchen / Niederrhein

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-4,-2,-3 -4,-5,-7 -5,-3,-5 -8,-3,-0 -4,-5,-3-15

61 : 165
-104

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6Bälle

1
Backhaus, Ida

2 3 : 1 11 : 6
TTV GW Daseburg / Ostwestfalen/Lippe

X 2 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0
8,-8,9,-7,-10 -9,9,7,12 -7,6,7,-8,8 9,5,2+5

173 : 149
24

2
Schrader, Sophie

3 3 : 1 9 : 6
Spvgg. Sterkrade-Nord / Rhein-Ruhr

3 : 2 X 3 : 1 0 : 3 3 : 0
-8,8,-9,7,10 9,9,-7,7 -10,-8,-9 7,10,14+3

157 : 148
9

3
Gatzka, Zoe

1 2 : 2 8 : 6
TTC DJK Neukirchen / Niederrhein

1 : 3 1 : 3 X 3 : 0 3 : 0
9,-9,-7,-12 -9,-9,7,-7 11,7,6 4,15,1+2

149 : 129
20

4
Selberg, Ina

5 2 : 2 8 : 6
TTF Bönen / Westfalen-Mitte

2 : 3 3 : 0 0 : 3 X 3 : 0
7,-6,-7,8,-8 10,8,9 -11,-7,-6 3,1,6+2

134 : 120
14

5
Ünal, Almira

4 0 : 4 0 : 12
TTC Wuppertal / Rhein-Wupper

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 X
-9,-5,-2 -7,-10,-14 -4,-15,-1 -3,-1,-6-12

77 : 144
-67

6 / 8MKTT (c)    -    29.06.2024



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 11
Mädchen 11 - Gruppe: Plätze 01-04

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1 Paslawski, Stella 1 3 : 0 9 : 1Burtscheider TV / Aachen/Euregio X 3 : 0 3 : 03 : 1

2 Backhaus, Ida 2 2 : 1 6 : 4TTV GW Daseburg / Ostwestfalen/Lippe 0 : 3 X 3 : 03 : 1

3 Niehüser, Ida 3 1 : 2 5 : 6TuS Wadersloh / Ostwestfalen-Nord 1 : 3 1 : 3 3 : 0X

4 Steinkamp, Nele 4 0 : 3 0 : 9
SV Varl / Ostwestfalen-Nord

0 : 3 0 : 3 X0 : 3

Start Rd. Spieler 1 Spieler 2 Tisch 1 2 3 4 5Sätze

14:20 1 Paslawski, Stella Niehüser, Ida 1 11:4 11:6 8:11 11:63 : 1
14:20 1 Backhaus, Ida Steinkamp, Nele 2 11:6 11:7 11:63 : 0
15:15 2 Steinkamp, Nele Paslawski, Stella 2 4:11 6:11 3:110 : 3
15:15 2 Niehüser, Ida Backhaus, Ida 3 10:12 6:11 11:8 10:121 : 3
16:10 3 Paslawski, Stella Backhaus, Ida 3 11:3 11:2 11:33 : 0
16:10 3 Niehüser, Ida Steinkamp, Nele 4 11:4 11:8 11:33 : 0

Mädchen 11 - Gruppe: Plätze 21-24

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

5 Koerfer, Hannah 1TTC DJK Neukirchen / Niederrhein

5 / 8MKTT (c)    -    29.06.2024



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 11

Klasse: Mädchen 11 Einzel       29.06.2024 Wadersloh

7 / 8

A2

C3

3001

1

3

8,-10,-5,-11

Biskoping, Johanna

Walther, Hannah
TV Fredeburg / Westfalen-Mitte

TTV GW Daseburg / Ostwestfalen/Lippe

B3

D2

3002

0

3

-4,-8,-10

Castellon, Josefine

Schrader, Sophie
TTC GW Bad Hamm / Westfalen-Mitte

Spvgg. Sterkrade-Nord / Rhein-Ruhr

C2

A3

3003

2

3

1,4,-5,-11,-11

Herb, Marie

Wang, Jiayuan
TuS Hiltrup / Münsterland

TTC Union Düsseldorf / Rhein-Wupper

D3

B2

3004

0

3

-8,-4,-5

Gatzka, Zoe

Hakopian, Annette
TTC DJK Neukirchen / Niederrhein

SV DJK Holzbüttgen / Niederrhein

2001

3

0

2,4,11

Walther, Hannah

Schrader, Sophie

Halbfinale

2002

1

3

12,-7,-6,-5

Wang, Jiayuan

Hakopian, Annette

2003

3

2

5,-11,4,-8,6

Biskoping, Johanna

Castellon, Josefine

Spiel um Platz 5 - 8

2004

3

0

2,9,10

Herb, Marie

Gatzka, Zoe

1001

3

1

6,-9,10,5

Walther, Hannah

Hakopian, Annette

Finale

1002

1

3

-9,7,-7,-11

Schrader, Sophie

Wang, Jiayuan

Spiel um Platz 3

1003

3

1

11,-9,10,9

Biskoping, Johanna

Herb, Marie

Spiel um Platz 5

1004

3

0

9,15,7

Castellon, Josefine

Gatzka, Zoe

Spiel um Platz 7

Spiel um Platz 5

Spiel um Platz 7

Spiel um Platz 9

Spiel um Platz 11



TOP 32/24 Ranglistenturnier Jugend 11

Klasse: Mädchen 11 Einzel - Trostrunde       29.06.2024 Wadersloh

8 / 8

A4

C5

3001

3

1

6,-4,9,4

Nagy, Vanessa

Fritz, Victoria
Warendorfer SU / Münsterland

TV Ensen-Westhoven / Köln

B5

D4

3002

0

3

-7,-8,-4

Jiang, Christina

Selberg, Ina
TG Neuss / Niederrhein

TTF Bönen / Westfalen-Mitte

C4

A5

3003

3

1

-5,10,7,4

van Hal, Liv

Appleby, Gwendolin
TV Angermund / Rhein-Wupper

TSV Bonn rrh. / Rhein-Erft-Sieg

D5

B4

3004

0

3

-9,-9,-6

Ünal, Almira

Grümmer, Joline
TTC Wuppertal / Rhein-Wupper

SV Arminia Appelhülsen / Münsterland/Hohe Mark

2001

3

2

9,-9,6,-6,8

Nagy, Vanessa

Selberg, Ina

Halbfinale

2002

3

0

9,6,6

van Hal, Liv

Grümmer, Joline

2003

3

0

1,8,3

Fritz, Victoria

Jiang, Christina

2004

3

0

8,6,7

Appleby, Gwendolin

Ünal, Almira

1001

1

3

9,-7,-6,-6

Nagy, Vanessa

van Hal, Liv

Finale

1002

3

1

4,3,-8,4

Selberg, Ina

Grümmer, Joline

1003

3

0

6,4,5

Fritz, Victoria

Appleby, Gwendolin

1004

2

3

-9,-9,5,6,-9

Jiang, Christina

Ünal, Almira

Spiel um Platz 13

Spiel um Platz 15

Spiel um Platz 17

Spiel um Platz 19


